ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАЋЫ ҠАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

Р Е Ш Е Н И Е

от 09 августа 2023 года              №45/1-5

г. Октябрьский

Об утверждении текста избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Государственного Собрания –

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва

по Девонскому избирательному округу №18 и

Нарышевскому избирательному округу №19

В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 24, статьей 77 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

комиссия городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 06 марта 2023 года №17/2-7 возложены полномочия

окружных избирательных комиссий Девонского избирательного округа №18 и

Нарышевского избирательного округа №19 решила:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутата Государственного Собрания – Курултая Республики

Башкортостан седьмого созыва по Девонскому избирательному округу № 18

(приложение №1).

2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутата Государственного Собрания – Курултая Республики

Башкортостан седьмого созыва по Нарышевскому избирательному округу

№19 (приложение №2).

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

4. Настоящее решение разместить на странице территориальной

избирательной комиссии городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан», официальном сайте городского округа город

Октябрьский Республики Башкортостан в разделе «Территориальная

избирательная комиссия».

Председатель        В.А. Старостин

Секретарь         Е.П. Вигонт

Приложение №1

к решению территориальной

избирательной комиссии

городского округа

город Октябрьский

Республики Башкортостан

от 09 августа 2023 года № 45/1-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования

 на выборах депутата Государственного Собрания-Курултая

Республики Башкортостан седьмого созыва

по Девонскому избирательному округу № 18

КОПЕЙКИН

Максим Юрьевич

1982 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, город

Уфа; Общественная организация «Башкортостанская республиканская

организация Российского профсоюза работников промышленности»,

правовой инспектор труда; выдвинут: Политическая партия ЛДПР –

Либерально-демократическая партия России; член Политической партии

ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

КРАВЦОВ

Александр Владимирович

1983 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, город

Октябрьский; Общество с ограниченной ответственностью «СИТИЛАБ»,

директор, депутат Совета городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан пятого созыва; выдвинут: Социалистическая

политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ»; член партии «Социалистическая политическая партия

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

ТИМЕРЬЯНОВ

Ильшат Маратович

1980 года рождения; место жительства - Московская область,

Красногорский район, деревня Путилково; индивидуальный

предприниматель; выдвинут: Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

ФЕДОТОВ

Константин Викторович

1990 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, город

Октябрьский; Общество с ограниченной ответственностью «Комплектойл»,

директор; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

ШМЕЛЕВ

Алексей Николаевич

1960 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, город

Октябрьский; Администрация городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан, глава администрации; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение №2

к решению территориальной

избирательной комиссии

городского округа

город Октябрьский

Республики Башкортостан

от 09 августа 2023 года № 45/1-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования

 на выборах депутата Государственного Собрания-Курултая

Республики Башкортостан седьмого созыва

по Нарышевскому избирательному округу № 19

ВАЙСБРОТ

Дмитрий Григорьевич

1983 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, город

Октябрьский; Общество с ограниченной ответственностью «СУПЕР

СВЕРХНОВАЯ», генеральный директор; выдвинут: Политическая партия

«НОВЫЕ ЛЮДИ»

ДЕМЕНТЬЕВ

Денис Геннадиевич

1982 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, город

Октябрьский; ИП Лобанов Е.А., автоэлектрик; выдвинут: Социалистическая

политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ»

ИБРАГИМОВ

Дамир Халитович

1987 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, город Уфа;

МАУ Дворец культуры «Родина» городского поселения город Туймазы,

руководитель коллектива «Образцовый хореографический ансамбль «Сафар»;

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

КОЖЕВНИКОВ

Андрей Юрьевич

1967 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, город Уфа;

временно неработающий; выдвинут: Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократическая партия России

МАГДИЕВ

Ильхом Ёкубович

1988 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, город

Октябрьский; Общество с ограниченной ответственностью «МКМ-ГОСТ»,

директор; депутат Совета городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан пятого созыва; выдвинут: Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член

Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

ФАХРЕТДИНОВ

Раиль Камилович

1961 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, город

Октябрьский; Общество с ограниченной ответственностью «ЗПИ

«Альтернатива», генеральный директор; самовыдвижение